АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.09.2016 № 262

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от
25.11.2013г. № 373

 На основании протеста прокуратуры Ершичского района на п. 3.9. Положения

о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области, утверждённого

Постановлением Администрации МО - Ершичский район Смоленской области  от

25.11.2013 года № 373 Администрация муниципального    образования   -

Ершичский    район    Смоленской    области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 25.11.2013г. № 373 «Об утверждении

Положения о порядке определения и взимания родительской платы за присмотр и

уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области» следующие

изменения:

 1)   изложить п. 3.9. раздела 3 «Взимание родительской платы» в следующей

редакции:

 «3.9. Родительская плата вносится родителем (законным представителем) по

квитанциям на лицевой счет организации через отделения банка или  путём

наличных расчётов по выбору родителей (законных представителей).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить   на

начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области А.В. Быкова.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                      К.Н.Серенков